

# FHH Holding AB

559059-0641

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Fath Bror Haq Hansson, Styrelseledamot  
2024-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga aktier och andelar i andra företag.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	3 322 050	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	4 181 601	-1 249	1 128 933	273 026
Soliditet (%)	68	38	71	88

Omsättningen har ökat pga av ökad aktivitet hos ägare och anställda.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 456 245	-1 249	1 504 996
Balanseras i ny räkning		-1 249	1 249	0
Årets resultat			2 866 399	2 866 399
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 454 996</b>	<b>2 866 399</b>	<b>4 371 395</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 454 996
Årets resultat	2 866 399
<b>Summa</b>	<b>4 321 395</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	4 321 395
<b>Summa</b>	<b>4 321 395</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 322 050	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 322 050</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-13 350	0
Övriga externa kostnader		-120 018	-1 250
Personalkostnader	2	-513 966	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-647 334</b>	<b>-1 250</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 674 716</b>	<b>-1 250</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 029 075	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		478 261	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-452	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 506 885</b>	<b>1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 181 601</b>	<b>-1 249</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-812 857	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-812 857</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 368 744</b>	<b>-1 249</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-502 345	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2 866 399</b>	<b>-1 249</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	797 577	758 440
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	3 633 795	3 110 000
Andra långfristiga fordringar	5	480 000	420 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 911 372</b>	<b>4 288 440</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 911 372</b>	<b>4 288 440</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 268 563	0
Övriga fordringar		200	1 169
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 268 763</b>	<b>1 169</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		445 532	45 426
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>445 532</b>	<b>45 426</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 714 295</b>	<b>46 595</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>7 625 667</b>	<b>4 335 035</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 454 996	1 456 245
Årets resultat		2 866 399	-1 249
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 321 395</b>	<b>1 454 996</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 371 395</b>	<b>1 504 996</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 020 181	207 324
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 020 181</b>	<b>207 324</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		35 074	0
Skulder till koncernföretag		625 965	2 575 000
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		40 000	0
Skatteskulder		502 345	17 503
Övriga skulder		955 707	212
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 000	30 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 234 091</b>	<b>2 622 715</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>7 625 667</b>	<b>4 335 035</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i koncernföretag

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

---

Ingående anskaffningsvärden	758 440
Inköp	40 000
Försäljningar	-863
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>797 577</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>797 577</b>

## Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

---

Ingående anskaffningsvärden	3 110 000
Inköp	523 795
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 633 795</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 633 795</b>

## Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

420 000

Årets insättningar och lämnade lån

60 000

### Utgående anskaffningsvärden

480 000

### Redovisat värde

480 000

# Underskrifter

Årsredovisning för FHH Holding AB, 559059-0641  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Malmö

Fath Bror Haq Hansson  
Fath Bror Haq Hansson  
Styrelseledamot  
2024-07-31